ПРОТОКОЛ № 1
заседания комиссии по противодействию коррупции муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия управления по делам молодежи администрации муниципального образования город-курорт Анапа»

	18 января  2016 года
16.00 часов
	город-курорт Анапа,
мкрн-н 12, д. 35

	ПРИСУТСТВОВАЛИ:
	- председатель комиссии - Конова Н.Ю.;
- член комиссии: Ковалева Т.В.;
- секретарь комиссии: Одинокая Е.А.

ПОВЕСТКА  ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ:

	Рассмотрение и утверждение проекта Кодекса профессиональной этики и служебного поведения работников муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия управления по делам молодежи администрации муниципального образования город-курорт Анапа».

Докладчик: Н.Ю. Конова, председатель комиссии

ХОД ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ:

	Председатель Комиссии Н.Ю. Конова огласила повестку заседания Комиссии.

	ПО ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ЗАСЕДАНИЯ
	СЛУШАЛИ председателя Комиссии Н.Ю. Конову, которая представила членам комиссии проект Кодекса профессиональной этики и служебного поведения работников муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия управления по делам молодежи администрации муниципального образования город-курорт Анапа».

	В ЗАВЕРШЕНИИ ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ
РЕШИЛИ:
[bookmark: _GoBack]
1.Утвердить Кодекс профессиональной этики и служебного поведения работников муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия управления по делам молодежи администрации муниципального образования город-курорт Анапа».
2. Ознакомить сотрудников с Кодексом профессиональной этики и служебного поведения работников муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия управления по делам молодежи администрации муниципального образования город-курорт Анапа».

Председатель Комиссии 							Н.Ю. Конова

Секретарь Комиссии   								Е.А. Одинокая